Nieuws van Ecoteller

Sinds enige tijd is de Nieuws-
brief van Ecoteller niet alleen op
papier maar ook digitaal te ont-
vangen. Tot nu toe wordt de
nieuwsbrief naar de bij ons be-
kende contactpersoon van een
inventariserende groep ge-
stuurd, waarna hij of zij de
nieuwsbrief kan doorsturen naar
de individuele deelnemers.

Om dit te vergemakkelijken kan
individuele informatie voor en
door flora & fauna inventarise-
rende vrijwilligers nu ook op
website LNH worden ingezien.
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Op de website van Landschap
Noord-Holland is allerlei infor-
matie te vinden speciaal voor
alle vrijwilligers die zich bezig-
houden met het inventariseren
van natuurgegevens in Noord-
Holland.

Zoals de Groene Kaart, waarop
39 natuurgegevens van verza-
melende vrijwilligersgroepen uit
Noord-Holland te vinden zijn.
Maar ook de Nieuwsbrief
Ecoteller, voor en door inventari-
serende vrijwilligers.

Wie deze digitale nieuwsbrief wil
ontvangen, kan zich aanmelden
via het contactformulier op de
betreffende webpagina. Kijk
voor alle informatie op
www._landschapnoordholland.nl/
natuurgegevens-
verzamelen.php. Binnenkort is
alle informatie nog gemakkelij-
ker te vinden, namelijk via de
website www.ecoteller.nl.

Arthur Schaafsma

medewerker projecten Landschap
Noord-Holland a.schaafsma@land-
schapnoordholland.nl Postbus 257,
1900 AG Castricum doorkiesnummer
0251-862 252 fax 0251-873 550
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Verlies- en Winstrekening 2004 Totaal Begroting Verschil
€ € € €
Omaechrijving Ultgaven Inkomsten
SG Avifauna -600,00 1.606,07 -1.006,07
Roofvogelwerkgroep 0,00 1.830,50 1.452,17 478,33
SG Excursies: excursies 0,00 4.662,95 5.049,50 386,55
SG Excursies algemeen -300,00 103,04 106,96
SG Communicatie -300,00 179,60 120,40
Commissie Buitenland 0,00 20.821,37 22.302,25 1.480,88
§G Cursussen 3.446,02 3.718,20 271,28
Ledenadministratie -100,00 440,34 -340,34
Ledenavonden -1.500,00 1.251,01 248,00
Lidmaatschappen 200,00 312,25 -112,25
Bestuurskosten -750,00 796,56 -46,56
De Korhaan -6.800,00 6.420,61 370,39
Promoshop 0,00 4.340,49 5.100,83 760,34
Publieksavond 650,00 0,00 650,00
Diverse kosten -300,00 185,48 164,52
Contributies en giften 11.000,00 \ 13.548,60 2.548,60
Rente 500,00 1.274,47 774,47
Aan Werkkapitaal SG Excursies 0,00 388,55 -386,55
Aan werkkapitaal Commissie Buitenland 1.480,88 -1.480,688
Werkkapitaal Weidevogels 205,71 205,71
Werkkapitaal Roofvogelwerkgroep. 478,33 478,33
Aan werkkapitaal SG Cursussen 271,28 271,28
Aan werkkapitaal Promoshop 760,34 -760,34
Reservering Clubhuis 0,00 0,00 0,00
Resultaat (aan Eigen Vermogen) 0,00 3.783,01 -3.7683,01
Totalen 0,00 §3.139,15 53.139,18 0,00
Balans per 01-01-2004 Resuitaat ‘04 per 31-12-2004
€ € € € €
Liquide middelen 14.337,62 10.149,34
Spaarrekeningen 34.773,50 308.044,56
Voorraad Promoshop 1.186,76 1.946,83
Depot PTT-Post 70,34 70,34 )
Depot Postbus 113,44 113,44
Te ontvangen/vooruitbetaald 5.640,01 428,38
Werkkapitaal SG Excursies 887,98 1,254,53
Werkkapitaal Cursussen 4.008,30 4279,58
Werkkapitaal Commissie Buitenland 2.161,39 3.642,27
Werkkapitaal Promoshop 1.229,68 1.960,02
Werkkapitaal Roofvogelwerkgroep 745,15 266,82
Reservering Clubhuis 27.526,20 27.526,20
Werkkapitaal Weidevogelbescherming 149,54 0,00
Eigen vermogen 8.153,50 3.783,01 11.636,51
Totalen 50.481,75 50.481,75 3.783,01 51 .324,31 5132431
Begroting 2008 ultgaven inkomsten uitgaven+Iinkomsten gesaldeerd
€ € € €
Inkomsten
Contributie + giften 11.000,00
Rente 600,00
Totaal 11.600,00
SG Excursies:
Bijdragen voorjaarsexcursie 2.500,00
Kosten voorjaarsexcursie 2.500,00
14 De Korhaan, Jrg.39, Nr.1



Bijdragen najaarsexcursie
Kosten najaarsexcursie
Algemene kosten

Totaal

Commissie bulteniand
Bijdragen excursie Lac du Der
Kosten excursie Lac du Der
Onttrekking werkkapitaal
Bijdragen excursie Bilbao
Kosten excursie Bilbao

Totaal

S§G Avifauna:
Weidevogelbescherming
Legselbeloning
Roofvogelwerkgroep
Tuinvogelonderzoek
Ringvogelstation
Algemene kosten

Totaal

SG Cursussen:

Jeugdcursus: contributie
Kosten cursus

Bijdragen weekend

Kosten weekend
Cursusbenodigdheden
Voiwassenencursus: contributie
Kosten cursus
Presentatieapparatuur

Totaal

S$G Communicatie:
Ledenavonden

De Korhaan
Promotiestand
Algemene kosten
Totaal

Huisvestingskosten
Huur

Inrichting
Aanpassingen
Onttrekking reservering
Totaal

Automatisering

Site 120,00

Investeringen hard- en software
Onttrekking reservering

Totaal

Bestuurskosten:
Lidmaatschappen
Ledenadministratie
Bestuurskosten
Diversen

Totaal

Onttrekking Eigen Vermogen
Totalen )

NB: totaal onttrekking reservering
clubhuis
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2.600,00
150,00

4.200,00

15.860,00

505,00

300,00
300,00
135,00
400,00

550,00

350,00
250,00

2.000,00
500,00

1.550,00
8.100,00

150,00

1.200,00
500,00
300,00

3.000,00

250,00
150,00
1.000,00
150,00

46.570,00

2.600,00

3.000,00

1.200,00
15.360,00

600,00

850,00

300,00

2.500,00

500,00

2.000,00

8.000,00

560,00

46.570,00

150,00

0,00

1.040,00

0,00

9.300,00

0,00

120,00

1.550,00

12.160,00

560,00

12.160,00
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